[image: ]

Об утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов в городе Сатпаев
Постановление акимата города Сатпаев Карагандинской области от 29 июля 2020 года № 41/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 29 июля 2020 года № 5987.
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности" в целях регулирования торговой деятельности акимат города Сатпаев ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить места размещения нестационарных торговых объектов для осуществления розничной торговли в городе Сатпаев согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя акима города Жунусбекова Д.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      аким города Сатпаев

А. Идрисов

	Приложение к постановлению
Акимата города Сатпаев
от 29 июля 2020 года
№ 41/01

 Места размещения нестационарных торговых объектов для осуществления розничной торговли в городе Сатпаев

      Сноска. Приложение – в редакции постановления акимата города Сатпаев области Ұлытау от 11.12.2023 № 86/02 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

№

Месторасположение

Занимаемая площадь, квадратный метр

Период осуществления торговой деятельности

Сфера деятельности

Близлежащая инфраструктура (торговые объекты, в которых реализуется схожий ассортимент товаров, а также объекты общественного питания).

1.

проспект Независимости, в районе жилого дома №1

2х5

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Кооператор", магазин "Даулет", магазин "Таға", магазин "Атамекен"

2.

улица Гурбы, в районе жилого дома №97

2х5

5 лет

Продовольственные товары

отсутствует

20х3

5 лет

Непродовольственные товары, сельскохозяйственная продукция

3.

проспект Сатпаева, в районе жилого дома №98

2х5

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Универсам", магазин "Мирас"

4.

проспект Независимости, в районе жилого дома № 51

2х3

5 лет

Продовольственные товары

отсутствует

5.

улица Абая, в районе жилого дома №53

2х5

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Азық түлік"

6.

проспект Сатпаева, в районе жилого дома № 126

2х5

5 лет

Продовольственные товары

Рынок "Сары Арка", супермаркет "Самади"

7.

улица Гурбы, в районе жилого дома №90

2х5

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Алма Ата"

8.

улица Ердена, в районе жилого дома №101

2х5

5 лет

Продовольственные товары

Магазин "Ерасыл", магазин "Продукты"

9.

улица Абая, в районе жилого дома №75

9х3

5 лет

Непродовольственные товары, сельскохозяйственная продукция

Магазин "Азык түлік"

10.

проспект Независимости, в районе жилого дома № 34

9х3

5 лет

Непродовольственные товары, сельскохозяйственная продукция

Магазин "Алма Ата"

11.

улица Улытауская 85, в районе торгово-выставочного комплекса "Светофор"

57х16

5 лет

Продовольственные товары, сельскохозяйственная продукция

Торгово-выставочный комплекс "Светофор"

 Схема маршрута

      1. проспект Независимости, в районе жилого дома №1

[image: ]

      2. улица Гурбы, в районе жилого дома №97

[image: ]

      3. проспект Сатпаева, в районе жилого дома №98

[image: ]

      4. проспект Независимости, в районе жилого дома № 51

[image: ]

      5. улица Абая, в районе жилого дома №53

[image: ]

      6. проспект Сатпаева, в районе жилого дома № 126

[image: ]

      7. улица Гурбы, в районе жилого дома №90

[image: ]

      8. улица Ердена, в районе жилого дома №101

[image: ]

      9. улица Абая, в районе жилого дома №75

[image: ]

      10. проспект Независимости, в районе жилого дома № 34

[image: ]

      11. улица Улытауская 85, в районе торгово-выставочного комплекса "Светофор"

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg

document_image_rId12.jpeg
83 haz
83a

dem. nn

79

236
69

"Aimbiy Opda”

Imaz.
89
dem. nn.
199 /
e 74
85
T
dem. Tn—"12
.
T8
dem
m 75 68 nn.| Maz
Maz
7 66
CBANet [T/ 6871 /
73a Qe
W ] Yerosnmie oGosmasenna
ul [g OTBeeHHbIA 3eMenbHbIl yHacToK
67/ [oem' nn I 52 19 pasmelieHU TOProBoro
65 l S o6bexta Pasmep 27 m2 (9x3)
oy ~/

document_image_rId13.jpeg
mnapu[‘ s

MaxepeKas,
34 152

: Venoshbie o6oanasenms

OTBeAHHBIl 3eMeNbHbI Y4aCTOK
ANA PasMELLeHNA TOProBoro
ofvexra Pasmep 27 m2 (9x3)

nopm. nn. 5a

document_image_rId14.jpeg
Ana pasmewenma Toprosoro
41| obwexra Pasmep 912 m2 (57x16)

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
o

kBapran 5,

[ venosusie obosuasenua

OTBepeHHbI 3EMENbHbII yHacTOK
ANA PasMELLeHNA TOProBoro ofbekTa
Pasmep 10 m2 (2x5)

document_image_rId5.jpeg
1062
1 admdcrom
g

OtBeAeHHbIiA 3eMeNbHbIl yHacToK

KBapTan 5 )/ || ana pasmewenns roprosoro

[ [ em |/ /"] obvexra Pasmep 10 m2 (2x5),
™~ ) [ ] & L 4
K 7 som2 (2003

document_image_rId6.jpeg
\*A"M

D YcnosHble o6osHaveHus

OTBe/ieHHbI 3eMeNbHBINA y4acToK
1A pasmelLeHnA TOProBoro

document_image_rId7.jpeg
-

OTBeAieHHbI 3eMe/bHbIN YHaCTOK
A9 PasMeLLeHIA TOpProsoro
obbekta Pasmep 6 M2 (2x3)

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
“Haeuzamop” EB